
  

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

平成 30年 12月 11日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式  ⑤落札決定日（随意契約の場合は契

約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価

格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名業者競争入札の場

合） ⑪落札方式 

 

○契約担当 独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所役所長 豊澤 康男（東京都清

瀬市梅園一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①24 ②直噴式全身吸入暴露装置等 一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.２ ⑥柴田科学株式会社（東

京都台東区池之端二丁目６番６号）⑦156,600,000円 ⑧30.９.12 ⑪最低価格 

①24 ②被検物質濃度測定装置 一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.２ ⑥島津サイエンス東日本株

式会社（東京都台東区浅草橋五丁目２０番８号） ⑦34,067,999 円 ⑧30.９.12 ⑪最低価格 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関西労災病院長 林 紀夫（兵庫県尼崎市稲葉荘３－

１－６９） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

  ①4 ②医療材料等の継続的な売買及び物品管理業務（SPD業務）１式 ③購入等 ④一般 ⑤30.10.31 

⑥エム・シー・ヘルスケア株式会社（東京都港区港南2丁目16番1号） ⑦14,559,705,632円 ⑧30.8.16 

⑪総合評価 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構愛媛労災病院長 宮内 文久（愛媛県新居浜市南小松

原町 13番 27号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 38 

①22,31 ②臨床検査システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.16 ⑥株式会社三和医科器械（愛



媛県松山市和泉南六丁目 2番 5 号）⑦33,426,000円 ⑧30.9.21 ⑪最低価格 


